Resultados

Resultados

Informacion del evento 2TE 9 sept Zandvoort
Circuito Zandvoort
Fecha 09/09/2024
Longitud del circuito 4307 metros
Pilotos totales 81
Mejor tiempo del evento 01:45.525
Media del dia 02:14.611
Pilotos en grupo Overig 40
Mejor tiempo grupo Overig 01:45.525
Tiempo medio grupo Overig 02:02.810
Pilotos en grupo 2TE 31
Mejor tiempo grupo 2TE 02:11.725
Tiempo medio grupo 2TE 02:25.599
Pilotos en grupo Instr 10
Mejor tiempo grupo Instr 02:11.711
Tiempo medio grupo Instr 02:26.586




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Andre Instr 02:11.711 | 02:11.711 | 00:26.185| 00:02.900 | 00:00.000 | 00:14.875] 20
LeonV 2TE 02:11.725  00:00.014 | 00:26.200 | 00:02.886 | 00:00.000 | 00:13.874 18
Kees Instr 02:11.952 [ 00:00.226 | 00:26.426 | 00:02.659 | 00:00.240 | 00:14.634 15
JurianW 2TE 02:12.094 [ 00:00.142 | 00:26.569 | 00:02.516 | 00:00.369 | 00:13.505 19
RichardV 2TE 02:12.544 [ 00:00.449 | 00:27.018 | 00:02.067 | 00:00.818 | 00:13.055 17
JelmerK 2TE 02:13.239 [ 00:00.695| 00:27.713] 00:01.372 | 00:01.513 | 00:12.360| 20
BartG 2TE 02:13.729 [ 00:00.490 | 00:28.204 | 00:00.881 | 00:02.004| 00:11.870| 20
JelleS 2TE 02:14.552 | 00:00.822 | 00:29.026 | 00:00.059 | 00:02.826 | 00:11.047 17
BasDB 2TE 02:14.856 [ 00:00.304 | 00:29.330 | 00:00.244 | 00:03.130 | 00:10.743 18
StevenVE 2TE 02:18.569 [ 00:03.713 | 00:33.044 | 00:03.958 | 00:06.844 | 00:07.030| 20
Michael Instr 02:18.654 [ 00:00.085 | 00:33.129 | 00:04.043 | 00:06.943 | 00:07.931 17
DaanS 2TE 02:19.460 [ 00:00.805 | 00:33.935| 00:04.848 | 00:07.735| 00:06.139 19
SennaVDL 2TE 02:24.811 | 00:05.351 | 00:39.286 | 00:10.200 | 00:13.086 | 00:00.787 17
BartS 2TE 02:25.611 [ 00:00.799 | 00:40.086 | 00:11.000 | 00:13.886 | 00:00.011 17
JeroenVDL Instr 02:25.631 [ 00:00.019 | 00:40.105| 00:11.019| 00:13.920 | 00:00.955 17
PriscillaVZ 2TE 02:26.334 [ 00:00.703 | 00:40.809 | 00:11.723 | 00:14.609 | 00:00.734 15
RoelV 2TE 02:26.336 [ 00:00.001 | 00:40.810| 00:11.724 | 00:14.610| 00:00.736 18
RobinB 2TE 02:26.448 | 00:00.112 | 00:40.923 | 00:11.837 | 00:14.723 | 00:00.848 18
JannekeL 2TE 02:26.469 [ 00:00.021 | 00:40.944 | 00:11.858| 00:14.744 | 00:00.870 18
MaartenV 2TE 02:26.742 | 00:00.272 | 00:41.217 | 00:12.131| 00:15.017 | 00:01.142 17
MarioR 2TE 02:26.845 [ 00:00.103 | 00:41.320| 00:12.234| 00:15.120 | 00:01.245 8
Bas Instr 02:27.112 | 00:00.267 | 00:41.587 | 00:12.501 | 00:15.401 | 00:00.526 15
BertusVDH 2TE 02:27.797 [ 00:00.684 | 00:42.272 | 00:13.186 | 00:16.072 | 00:02.198 17
PeterR 2TE 02:28.000 [ 00:00.202 | 00:42.474 | 00:13.388 | 00:16.274 | 00:02.400 18
MarcH 2TE 02:28.896 [ 00:00.896 | 00:43.371 | 00:14.285] 00:17.171| 00:03.297 16
MadeleineK 2TE 02:29.081 [ 00:00.184 | 00:43.556| 00:14.470| 00:17.356 | 00:03.482 17
DjafarT 2TE 02:30.920 [ 00:01.839 | 00:45.395| 00:16.309 | 00:19.195| 00:05.321 2
Ferry Instr 02:31.213 [ 00:00.292 | 00:45.688 | 00:16.601 | 00:19.502 | 00:04.626 16
RobinVN 2TE 02:31.256 [ 00:00.043 | 00:45.731| 00:16.645| 00:19.531| 00:05.657 16
DaniélP 2TE 02:31.303 [ 00:00.046 | 00:45.777] 00:16.691 | 00:19.577 | 00:05.703 16
BartR 2TE 02:31.383 [ 00:00.080 | 00:45.858| 00:16.772 | 00:19.658 | 00:05.783 15
Jean-claude Instr 02:32.120 [ 00:00.736 | 00:46.594 | 00:17.508 | 00:20.408 | 00:05.533 9
IngmarB 2TE 02:33.528 | 00:01.408 | 00:48.002| 00:18.916 | 00:21.802 | 00:07.928 17
Ronald Instr 02:34.005 [ 00:00.477 | 00:48.480 | 00:19.394| 00:22.294 | 00:07.419 10
AzemK 2TE 02:35.176 [ 00:01.170 | 00:49.650 | 00:20.564 | 00:23.450 | 00:09.576 16
StanL 2TE 02:35.260 [ 00:00.084 | 00:49.735| 00:20.649 | 00:23.535| 00:09.661 16
JorisS 2TE 02:36.542 | 00:01.281 | 00:51.017 | 00:21.931| 00:24.817 | 00:10.942 17
DennisJ 2TE 02:36.741 [ 00:00.198 | 00:51.216| 00:22.129 | 00:25.016 | 00:11.141 13
SamuelMG 2TE 02:37.336 | 00:00.594 | 00:51.810| 00:22.724 | 00:25.610| 00:11.736 14
Max Instr 02:46.876 [ 00:09.540 | 01:01.351 | 00:32.264 | 00:35.165| 00:20.289 6
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